
(i(/\

*iIlliliiIIMilliillllIllliilililillllliiilliliiilliilillllilillli mm „0%
Kunspooucesx '“ [?

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo ev. číslo 03711/2019/IM

I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: ."“ 11 70 _8 Os avazastoupen: p|%$ “Balm Zlondřajkem, tgSc., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2102122518/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním
orgánům:

(dále jen „objednatel“)

Beskydská stavební, a.s.
se sídlem:
zastoupena:
„

ICQ: 28618891
DIC: CZ28618891
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 8903781/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 4287

Osoba oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 02. 08. 2019 smlouvu o dílo ev. číslo 03711/2019/IM (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je provést pro objednatele stavbu “Rekonstrukce ubytovací

Dodatek č. 1ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



9"

části a přístavba budovy D (Nový domov, příspěvková organizace, Karviná)“ (dále jen
„stavba“).

V průběhu provádění díla vyvstala další potřeba na realizaci dodatečných prací, které nebyly
objednateli známy a ve smlouve sjednány (dále jen „vícepráce“) a nerealizaci některých
dohodnutých prací (dále jen „méněpráce“).
V průběhu realizace došlo k aktualizaci zařazení objektu SO 02 - Zpevněné plochy pro účely
daně z přidané hodnoty dle ust. š 48 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Původní zařazení
uvedeného objektu do DPH 21% bylo vsouladu saktuálním výkladem zakona o DPH
přesunuto do DPH 15%.
Cena víceprací činí:
cena bez DPH 400.733,84 Kč
DPH 15% 60.110,08 Kč

cena víceprací celkem včetně DPH 460.843,92 Kč
Cena méněprací činí:
Cena bez DPH 165.564,00 Kč
DPH 15% 24.834,60 Kč

cena méněprací celkem včetně DPH 190.398,60 Kč
Bližší specifikace víceprací a méněprací je blíže specifikována v soupisech stavebních prací a
dodávek pro jednotlivé víceprace a méněpráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2 tohoto
dodatku.
V důsledku sjednaných víceprací a méněprací se mění celková cena díla.

111.
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na provedení vtomto dodatku uvedených víceprací a
neprovedení méněprací.
Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
kjejich provedení.
Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených
víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:
cena za dílo bez DPH 48.125.513,32 Kč

DPH 15% 7.218.827,00 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 55.344.340,32 Kč
Změna ceny za dílo celkem včetně DPH zahrnuje změnu sazby DPH z 21% na 15% u
stavebního objektu SO02 Zpevněné plochy.
Příloha č. 1 Souhrnný rozpočet stavby se nahrazuje novou přílohou č. 1 Souhrnný rozpočet
stavby, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
Dodatek c. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „
příspěvková organizace, Karviná)“.



1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. Vtakovém případě nabývá dodatek
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 1
vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen povzájemném projednání podle jejich pravé asvobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem objednatel.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 84/7443
ze dne 23.03.2020.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Přiloha č. 1 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Příloha č. 2 -Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

V Ostravě dne: 27 .CS, 2323 V Třinci dne: 2 5 -05' WT!

za objednatele

Hejtman Moravskoslezského kraje
KVGjSÍQ' úřad, 28. října 117, 702 18 OSTRŽÉHV „ _>
Česká republika . „ , SJ.,

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na áavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
pěvková organizace, Karviná)“.



PŘÍLOHAč. 1

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 581706 Rekonstrukce ubytovacn casti a prístavba
budovy D
(Nový domov, příspěvková organizace,
Karviná)

Zadavatel Moravskoslezský kraj IČO: 70890692
28, října 2771/117 DIČ: CZ70890692

70200 Ostrava—Moravská Ostrava
Projektant: PPS Kania sro. IČO: 26821940

Nívnická 665/10 DIČ: C226821940
70900 Ostrava-Mariánské Hory

Zhotovitel: Beskydská stavební, as IČO: 28618891
Frýdecká 225 DIČ: C228618891
739 61 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 14 513 305,79
PSV 20 367 956,05
MON 12 649 251,48
Vedlejší náklady 495 000,00
Ostatní náklady 100 000,00
Celkem 48 125 513,32

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 48 125 513,32 CZK
Snížená DPH 15 % 7 218 827,00 CZK
Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK
Základní DPH 21 % 0,00 CZK
Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH 48 125 513,32 CZK
Cena celkem s DPH 55 344 340,32 CZK

Dodatek č. 1 keSmlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D(Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



g\

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem
1 Zemní práce HSV 443 729.32
113 Přípravné a přidružené práce HSV 30 779,88
11b Přípravné a přidmžené práce HSV 36 468,00

110 Přípravné a přidružené pra'ce HSV 43 567.45

21 Úprava podloží a základ, spáry HSV 29 257,00

27 Základy HSV 235 955,29
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2037 666,76
342 Sádrokartonové konstrukce HSV 6807,60
4 Vodorovné konstrukce HSV 1303 336,76

43 Schodiště HSV 67 485,66
5 Zpevněné plochy HSV 1605 128,80

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 191 788,48

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1917 109,94
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 014 279,55

64 Výplně otvorů HSV 102 213,40
8 Splašková a dešťové kanalizace HSV 489 300.43
94 Lešení a stavební výtahy HSV 390 895,85

95 5522321335331?"3 19936934
96 Bourání konstrukcí HSV 961 662,93
99 Staveništní přesun hmot HSV 271 271,12

71 1 Izolace proti vodě PSV 249 648,81

712 Poviakové krytiny PSV 421 958,52
713 izolace tepelné PSV 874 004,06
720 Zdravotechnická instalace PSV 3396 965,53
730 Ústřední vytápění PSV 1389 718,71
762 Konstrukce tesařské PSV 153 799,04

764 Konstrukce klempířské PSV 164 427,84
766 Konstmkce truhlářské PSV 4302 691,78
767 Konstrukce zámečnické PSV 4 792 850,84

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 534 780,60

776 Podlahy povlakové PSV 1 542 861,95

781 Obklady keramické PSV 1256 880,90
783 Nátěry PSV 40 544,63
784 Malby PSV 324 609,05
786 Předokenní rolety PSV 894 810,51

90A Interiér -nová část MON 0,00

908 Interiér - stará část MON 0.00

M21 Elektromontáže MON 5 937 558.78
M21A Přeložka VO MON 197 127,86

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



M22 montáž “am/.“" 3 MON 5131 575,19
zabezp. techniky

Montáže
M24 vzduchotechnických MON 591 688.65

zařízení
Montáže dopravních

M33 zařízení a vah-výtahy MON 791 300'00
Přesuny suti a

D96 vybouraných hmot PSU 927 465,67

VN Vedlejší náklady VN 495 000,00

ON Ostatní náklady ON 100 000,00

Cena celkem SoD bez
DPH 47 890 343,48

Dodatek č.1 Změna č.1 3 501,60

Změn “ 19 231 .68

Změn ' 48 689,24

Změn ' 159 077,32

Změn ' 50 214,00

Změn ' 6 -45 544,00

Cena celkem Dodatek č. 1 235 169,84

Cena celkem bez DPH 48 125 513,32

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



PŘÍLOHAč. 2

Změnový list Změna č.1

W m 1 Propcýení5vítidel venkovníhoasuěůenípodemonhížíchstožárů
2
3.
4.
5
5

Dotčenénim: 5004-PŘELOŽKAvo

M W Situacepřeložkyvo;PPS-34,'1—D.2.2bč.v.[ll

1. Rekonstrukce ubytmad číst“ a pňstzvba budavyD (Novýdon-ov, po., Karviná)
Probojeníšvío'delvookruhč.2(10-22)pone'monufžistožáru5.13a5.13díepobodobucelkwe'
rehanstrukce objaktu

3. Nebylo souš?sti zadávací dokumenm:e

Diepožadakuuživatelezedne1232019
a ! . ' v . v ' _ V _ '

Čl'sbmzpoó'u llázzvmmoďu Cena DPH
, Propojenísn'tídel venkovního osvěůení po „1. \CPD1.2 , demon'mížích rů 3 501,60 Kč 525,24 Kc

Celková cena změnového listu č. bez DPH ční: 3 501,60 IE
Celkwa' cena změnového listu č. 5DPHční: 4 026,84 IG

Z? zhora vitde Datum Podpis

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D(Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



l — _

Hodnota A Hodnota B

_ o,00
547,39
2756,00
3303,39
198,20
0,09

„ 0—09
9.09

3 501 ,60

255,24
4 026,84

» o,00
O,00

Montáž
__692,00
2 064.00

V0 propojení svítidel

Název

Základní náklady _
Dodávka _ __ _ _ _ Š_ 000
Doprava350%, Přesun 100% j_ _0,00
Montáž-materiál _ _ _ _ Í_ Í
Montáž-práce 5 _ _ 'y_
Mezisoučeu _ 0,00

PPV6,00%zmontáže:materiál*_*práce ____ _ __?
Nš'ěfY ., ,. „%
Zemnípr_áce__ _ _ ____ _ ______ ___ _______%___ _ __ ___L“ ___

E_PVQ,0_O%zn_átér_ú a_zemních pr_a_cí _ : Í
quísouč_e_t 2_ _ “ _ 0,00 _
_[_)_o_dav.do_kume_nt_ace_0 09% zmezigpučtu 2_ ] _í _
Ri_zíka_ a pojištění Q,OQ%_zme_zi_souotu 2_ __ __ ___.__ ___ __i
gpravyvýruýcg 990% z m e z ' s o u č t u 1 _ _ f %

Základní ná_k|_ady celkem _ *
!

Vedl_ejší náklady _ _ í___ __ _ _
(_SZSO.00%_zpr_avéstranymezsouctu 2 _i __ __ 'r
Prpvomí v_1ivyO,O_0_%z pravé stranymezisoučtu 2 Ě _ _L

v_edlgjší náklady qelkem _ '
Komolotačníčinnost ___ _ __ _ _ _ _ _ ; _ _ Í _ J _ _ _ _ „ _

Nákladxcelkgm
zawqa,hmmPBH21%. . , _L . . !
ZákladahodnotaDPH15% _ ; 3501,60
Náklady celkem s DPH

Ročníná_rústcen 999% _ __Ž _,'__
Ročnínárůgtcen000% . _:
Součty odstavců __ Matgriál _
Montážulmateriál a práce _ _ __ |__ __547,39*_
s t ' 0.00-

.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



1

jedcena Materiál jedcena Montáž
Pozice Název Mj Počet materiál celkem montáž celkem jettcena Cena celkem

Montážnímateriál a práce , ,
ZÁHOZKABELOVÉRÝHY

B 'Zeminamays,šíře 300mm,hloubka500mm m 9,00 0,00 0,00 50,00 450.00 50,00 450,00
1KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC

13 AYKY-J4x15 ,pevně m 11.00 45,00 495,00 22,00 242,00 67,00 737,00
ISTOŽÁROVÁVÝZEROJ

21 *Pomocnýmomážnimatenál ks 0,02 2650,12 52,39 0.00 0.00 2650,12 52,39
Montážní mleriál a práce -celkem 547,39 692,00 1 239,39
1
v
HZS
ŠHODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

23 *Mledani pripojomcihomista hod 3,00 0.00 0.00 255,00 774,00 258,00 774,00
24 *Napojenínastavaiicizarizeni hod 2,00 0,00 0,00 255,00 516,00 258,00 516,00
25 iZkusebnipmvoz hod 3.00 0,00 0,00 258,00 774,00 255,00 774,00

HZS - celkem 0,00 2 064,00 2 064,00

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.

Á/



Změnový list Změna č.2

E&dzzětznňax 1. Demontjže původních orlůslaboproudýchsysténů
. 2 '

3.
4.

5
6

m m DJ.-4.5 Elektmnitké komunikace

\ O M Z / l a výkresy: Rekons'o'ukce ubyoavao 15511“apřístavba budovy D(Nový domov, o.o., Karwna')

1 'Demonušžníprácevsystémom—356?ch POŽÁRNÍSIGNALIZACE,5y5bémuSKS—
' STRUKTUROVANYKABELAZHI SYSTBA, iNEIS II

2. Provedení— 2.9.—3.9.2019

Předání demonmvaným komponentůzástupci HDKarviná o. MarůnuMorcinkovi

FDemontážeslapoproudů - požadavek investora

!! , .. , ., v
Čísb mamča llázevmaJoďu cena 0m„ , „ ,

1. VCP 032 Dem'ontaze původnlch dm.:siaboproudych 1923158 Kč 2884,75 Kč
. systemů ,

Celková cena změnového listu č. bez DPH ční: 19 231,68 !&
Celková cena změnového Iism č. 5DPHční: 22 116,43 IE

máďen'mvesm:

Za hvďnra ' Datum Podpis
llllll o

25zhora vitde Datum Podpis

Dodatek č. 1 keSmlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D(Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



SLP demontáže VCP 03.2

Zakázka: PPS-34/16
Investor: Moravskoslezský kraj, 28.října 117, 702 18 Ostram
Objekt: Rekonstrukce ubytovací části a přistaVoa budovy D (Nový domov, po, Kamna)
Systém: D.1.4.5 Elektronické komunikace - Rekapitulace ?

EPS - Elektrická áml si ace

SK - Strukturovaná kabeláž

ER - Evakuační rozhlas

CCTV - Kam ' s stém

STA—S televizni anténa

- Jednot ' čas

iNELS |||+ Lara audio

KSP - Komunikace sestra -

EKV - Elektronická kontrola vst

KT -Kabelové tras

edení l autors ' dozor skut ' stav

Mimostaveništnl
1%
Přesun dodávek 184
1%

92
5%

LP celkem bez DPH

H 15%

LP celkem vč. DPH

19231 68

2 884l

22 116,43 Kč

Poznámka:Jsou-livžadávacídokmmntaci,nebojejichpříloháchuvedenykonkrétníobchodnínázvy,
jedná sepouze o vymezenípožadovaného standarduazadavatelumožňuje ijiné, technicky a
kvalitativně srovnatelné řešení

SL

Dodatek č. 1 keSmlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.

ž/



SLP demontáže

Zakázka: PPS-34116
Inveáor: Moravskoslezský kraj. 28 října 117, 702 18 Ostrava

Objekt: Rekonstrukce ubytovací části a přístaba buůovy D (Nový domov, p,o., Karviná)
1 ! l l 4 !

Zakázka: PPS-34/16
InveSor: Moravskoslezsky kraj, 28 inne 117 702 18 Ostrava
Objekt: , Rekonstrukce ubytovací části a příslaVoa budovy D (Nový domov, p.0., Karviná)
Systém: _ KT- Kabelové trasy

Poř. Název MJ Množství jed. “ ' ,“ led' “Ha Cena celkemmaherial mania:

Elektroinstalační materiál
135 Poplza ulozeni suti ! 0,50 0,00 866,00 433,00
1,36 Svis doprava suti prve podlazi \ 0,30 0,00 704,00 213.50
1.37 Úklidové práce hod 60,00 0,00 276,00 16 560,00
1.38 Odvoz suti na skladku do 1km ! 0,50 0,00 1 299,00 649.50
1.39 Odvoz suti na skladku zkd 1km km 32,00 0,00 17,00 544,00

Cena KT celkem bez DPH 18 400,00

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



Změnový list Změna č.3

Stavba: 714 192 : : ls izgukce ubytovací části a přimvba budovy D (Nový domov, p.o.,

' '
Objekt: 01 01
Rozpočet: 705 Doplnění revizní Šachtice na vekovní kanalizační řad

Objednatel: IČO:

DIČ:

_ \
Zhotovitel: IČO:

' DIČ: '
1 \

Vypracoml:

Rozpis ceny Celkem

HSV 48 348,24

PSV 0,00

MON 341,00

Vedlejší náklady 0 0 0

Ostatní náklady 0,00

Celkem 48 689,24

Rekapitulace danl

Základ pro sníženou DPH 15 % 48 689,24 CZK

Snížená DPH 15 % 7 303,39 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 55 992,60 CZK

v dne

W Za objednatele

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



Položkový rozpočet

S: 14192 Nový domov Karviná
7

O: 01 01

R: 05 VP_dopočty zemních prací + šachta, odvoz bet.šachet a kanal.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství jed.cena Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 28 796,24

1 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném mil 30,44000 946,00 28 796,24
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 nm

Díl: 8 Trubní vedení 19 552,00
2 286618770 dno šachtové 600 KG 250 typ X kus 1,00000 8 427,00 8 427,00
3 286619270 roura šachtové korugovaná 600 2 m kus 1,00000 3 706,00 3 706.00
4 286619320 pokiop Šaohtový litinový 600 A15 kus 1,00000 3 373,00 3 373,00
5 286619400 adaptér šachtový teleskopický 600 A15-0250 těsnění kus 1.00000 2 924.00 2 924,00

6 286619420 těsnění pro teleskop a bet. prstenec 600 kus 1,00000 552,00 552,00
7 286619430 těsnění pro dno a spojku šachtové roury 600 kus 1.00000 570.00 570.00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 341,00
8 460030081RT2 Řezáníspáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy rn 2,00000 170,50 341,00

do 58 cm

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



(is

ZMĚNOVÝ LIST Změna č.4

Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D
Stavba: 14 192 (Nový domov, p.o., Karviná)

7 ,
Objekt: 01 01

' Dodatečné bourání betonu při základech pro uložení ležaté
Rozpočet: 07 .

kanalizace
Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: lČO:

DIČ: \
!

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 159 077,32

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 159 077,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 159 077,32 CZK

Snížená DPH 15 % 23 861,60 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 182 938,92 CZK

Dodatek č. 1 keSmlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



Položkový rozpočet
S: 14 192 Nový domov Karviná

,
0: 01 01

R: 07 VP_Bourání betonu při základech pro leželou kanalizaci

P.č[Číslo položky [Názevpoložky | MJI Množství | jed.cena ] Celkem
, r . .Dll: 1 Zemní prace 159 077,32

1 130901123RT1 Bourání konstrukcíze železobetonu ve vykopávkách 10,30000 12 190,00 125 557,00
pneurmlickýmkladivem

2 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmotza první 24,72000 230,00 5 685,60
podlaží nad nebo pod základnímpodlažm

3 979081111R00 Odvoz suti a vybouranýoh hmot na skládku do 1km 2472000 181,00 4 474,32
4 979081121R00 Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku, př'platek 469,68000 16,00 7 514,88

ZKD 1km
5 979082111R00 Vnítrostaveníšmídoprava suti a vybouraných hmotdo 24,72000 193,00 4 770,96

10m
6 979082121R00 Vnítrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 148,32 21 3 114,72

příplatekZKD5m
7 979990107R00 Poplatek Za skládku 24,72 322 7 959,84

Dodatek č. 1 keSmlouvě o dllo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



ZMĚNOVÝ LIST Změna č.5
Rekonslrukce ubytovací čásť a přístavba budovy D

S t ama : 14 192 (Nový domov, příspěvková organizace, Karviná)

Objekt: '01 701

Rozpočet: '08 Záměna výlevek v úklidových místnostech

Objednatel: IČO:

DIČ:

\ \
Zhotovitel: IČO:

' DIČ: '
\ \

Vypracowl:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 50 214,00

MON 0.00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00
Celkem 50 214,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 50 214,00 CZK

Snížená DPH 15 % 7 532,10 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 57 746,10 CZK

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



Položkový rozpočet
S: 14 192 Nový domovKam'ná

7

O: 01 01

R: 08 VPMP_záměna výlevek

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 'ed.cena Celkem
Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 330,00
1 642711010 výlevka keram'cká kus -6,00000 3 558,00 -21 348,00
2 642862510 nílžka plastová sklopná k výlevce kus -6,00000 872,00 -5 232,00
3 725019103R Výlevkazávěsná soubor 600000 5485,00 32 910.00

Díl: 726 lnslalační prefabrikáty 43 884,00
4 726211367R00 Modul-výlevkaDuolix, h 130 cm snubm 600000 6 185,00 37 110,00
5 551070131R D+MOvládacítlačílko bnéR70propředstěnové kus 600000 1129,00 6774,00

instalační systémy

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



ZMENOVY LIST Změna č.6
Rozpočet 09 Záměna zařizovacích předmětů JKSO
Ob'ekt Názevobjektu SKP
01 01 Měrná jednotka
Stavba NázevstaVoy Početjednotek 0

Rekonstrukce ubytovací částí a přístavba budovy D
14192 (Nový domov, po., Karviná) Nákladyna m.j. o
Projektant Typ rozpočtu
Zpracowtel projektu 0
Ob'ednatel
Dodavatel Beskydská stavební a.s. Zakázkové číslo 14192
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady

HSV celkem 0 ztížené výrobní podmínky i 0
Z PSV celkem -45 544 Oborová pňrážka * 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit * O

N Mdodávkycelkem () Mimostaveništní doprava * O
ZRN celkem -45 544 Zařízení staveniště O

* Provoz investora ' 0
HZS OKompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS —45544 Ostatni náklady neuvedené * O
ZRN+ost.náldady+l-lZS —45 544 Ostatní náklady celkem . 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : , Jmeno : , Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % -45 544 Kč
DPH 15,0 % -6 832 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -52 376 Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D (Nový domov,
příspěvková organizace, Karviná)“.



Polož kovy“ roz počet

Stavba : 14 192 Nový domov Karviná Rozpočet: 09

Objekt : 01 01 VPMP změna ZP dle požadaWu

P.č Čislo položky Název položky MJ množství jed.cena celkem (Kč)

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
1 55231853R APZ106-850 Professional Low del. žlab t=850 nm kus 12,00 5 985,00 71 520,00

2 552318803R LlNE-B50M Rošt pro liniový podlahový žlab |=850 rm'l
nerez nat kus 12,00 1200,00 14 400,00

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 86 220,00
Díl: 25 Zařizovací předměty

3 64233510R Klozet konbi LYRA Hus biý ks 1,00 3 805,00 3 805,00

4 7251 193051200 Montáž klozetových nfs konbinovany'ch kus 1,00 1 073700 1 073,00

5 551456590 ventil pisoarový do zdi převlečna notice -převlečný

vnějšlzávit kus -1,00 2 733,00 -2 733,00

6 551624004AR HL310N vpust podlahová DN 50/7511 10 kus ano 1 W130 2 342_00

7 551666140 souprava pro připojení závěsného WC DN 110 kus .1_oo 305,00 -306,00

8 552331200 žlábek podlahový do prostoru stavěcí nožky délky 1600 kus .4_oo 15 735,00 .52 952_00

9 642360410 klozet keranl'cký závěsný hluboké splachovánibiý kus „1,00 958,00 -958,00

10 642509070 urinál keram'cky' přívod vodorovný vnitřní biý kus .1„oo 3 014,00 .3 014,00

11 25129101 Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických
kus -1,00 1255,00 -1 255,00

12 25241213 Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové

vaničky z litého poiyn'errnannru čtvercové 900x900 soubor —12,00 4 217,00 „50 604,00

13 '725819201 Ventily nnntaž ventilů ostatních typů nástěnných G
01.02.2020 soubor -1,00 112,00 -112,00

14 25865311 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany

sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40 kus -12,00 586,00 -7 032,00

15 25865411 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry

DN 32/40 kus -1,00 673,00 -B73,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty -122 419,00

Díl: 26 Instalační prefabrikáty
16 552817060 mntážní prvek pro závěsné WC ovladani zepředu, výška

112 cm kus -1.00 719300 -7193.00
17 552817940 tlačiko pro ovladaniWC zepředu, plast, dvě rmožství

vody, 24,6 x 16,4 cm kus -1,00 1 271,00 -1 271,00

18 26111204 Předstěnové instalační systémy pro zazdění do

nasivnich zděných konstrukcí montáž ostatních typů kus -1,00 881,00 -881,00

Celkem za 726 Instalační prefabrikáty -9 345,00

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce ubytovací části a přístavba budovy D(Nový domov,
pěvková organizace, Karviná)“.


